
 

 

 

Náchod, pobočný spolek 

 

Vodní záchranná služba ČČK Náchod, p.s. 
Pražská 1752 
547 01 Náchod 
email: milenavrabelova@seznam.cz 
tel.: 603 294 216 
 

číslo účtu: 1180295399/0800 
 

IČ: 48651478 
 pobočný spolek vedený Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 817 

Střední odborná škola sociální a evangelická – Evangelická 

akademie v Náchodě 

    K rukám ředitele Mgr. Bc. Davida Hanuše, MBA 

    Kladská 335 

    547 01 Náchod 

 

Věc: Poděkování za vzornou reprezentaci studentek na Rozkoš RESCUE 2023 

Vážený pane řediteli, 

dovolte mi, abych touto cestou vyjádřila veliké poděkování vašim studentkám za vzornou 

výpomoc na odborných stanovištích na celorepublikovém cvičení pro záchranáře Rozkoš 

RESCUE 2023.  

Vodní záchranná služba ČČK Náchod pořádala letos jubilejní 20.ročník 

celorepublikového cvičení pro záchranáře a právě v tento jubilejní ročník so rozhodčí – lékaři a 

záchranáři z celé ČR a ze Slovenska pro soutěžící připravili velmi náročná stanoviště. Tato 

náročnost byla významná zejména na dvou stanovištích, kde simulovali mimořádnou událost 

s větším počtem raněných či postižených, proto pro nás, jako pro pořadatele byla výpomoc 

studentek velmi důležitá. 

Všichni soutěžící si velice pochvalovali akčnost a detailní propracovanost těchto 

stanovišť, mnozí vyzdvihovali skvělé výkony figurantů, které na stanovištích dotvářejí tu pravou 

atmosféru. Pěvně věřím, že i vaše studentky si z těchto stanovišť odnesly nové poznatky, znalosti 

a zkušenosti, které se jim nejednou budou hodit v jejich pracovním nebo osobním životě.  

Ještě jednou všem touto cestou děkuji za jejich čas, který děvčata věnovala cvičení 

Rozkoš RESCUE. Těším se na další spolupráci a děvčatům posílám drobné dárečky. 

     

V České Skalici 5.5.2023 

 

Za VZS ČČK Náchod, p.s. 

Bc. Milena Vrábelová 

mailto:milenavrabelova@seznam.cz

